TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
  *

  Số     -TB/TCT     Bình Phước, ngày    tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý

-----

Căn cứ Quyết định số    -QĐ/TCT ngày     tháng 12 năm 2022 của

Trường Chính trị tỉnh về việc thanh lý tài sản, công cụ, dụng cụ năm 2021;

Trường Chính trị tỉnh trân trọng thông báo bán tài sản, công cụ, dụng cụ

thanh lý cụ thể như sau:

1. Giá bán tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý:

- Đối với tài sản, công cụ, dụng cụ là máy móc, thiết bị, bàn, ghế, tủ lạnh,

quạt trần, cây khô: giá bán được quy định tại danh mục tài sản, công cụ, dụng cụ

thanh lý theo Quyết định số     -QĐ/TCT ngày   /12/2022.

2. Thời gian đăng ký mua tài sản thanh lý: từ ngày ban hành Thông báo

đến hết ngày 20/12/2022 (nêu rõ tên tài sản; mã số tài sản; do cá nhân hoặc phòng,

khoa nào quản lý, sử dụng; số lượng và giá bán theo danh mục tài sản thanh lý).

3. Địa điểm đăng ký mua tài sản thanh lý: Phòng Tổ chức - Hành chính -

Quản trị (trực tiếp đồng chí Trịnh Thị Hồng. Điện thoại: 0917 643 679).

Thông báo đến cán bộ, giảng viên, nhân viên biết, thực hiện.

Trân trọng !

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu,

- Các phòng, khoa,

- Lưu VT.

 Nguyễn Thanh Thuyên

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-12-16T08:35:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Thuyên<nguyenthanhthuyen@ truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:45:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:46:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:46:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:46:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T09:47:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!